
GENEL KÜLTÜR DERSLERI 

 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Öğretim 

Elemanı 
Derslik Gün Saat 

Grup 

No 
Kontenjan 

GKS901 
BAĞIMLILIK VE 

BAĞIMLILIKLA 

MÜCADELE 

Nilgün 

Onursal 
B8 Pazartesi 

13.00-

14.45 
1 25 

GKS906 
GELENEKSEL TÜRK 

EL SANATLARI 
Muhammed 

Keskin 
GSA Pazartesi 

13.00-

14.45 
1 25 

GKS906 
GELENEKSEL TÜRK 

EL SANATLARI 
Muhammed 

Keskin 
GSA Pazartesi 

15.00-

16.45 
2 25 

GKS917 
MEDYA 

OKURYAZARLIĞI 
Hakan Çetin B8 Pazartesi 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS903  
BILIM TARIHI VE 

FELSEFESI 
Aynur Aker Fizik Lab Salı  

13:00-

14:45 
1 30 

GKS903  
BILIM TARIHI VE 

FELSEFESI 
Ahmet Fatih 

Erulaş 
Fizik Lab Salı  

15.00-

16.45 
2 30 

GKS904 
BİLİM VE 

ARAŞTIRMA ETİĞİ 
Ramazan 

Kama 
MATLAB Salı 

15:00-

16:45 
1 25 

GKS911 MESLEKİ İNGİLİZCE 
Furkan 
Özdemir 

B11 Salı 
15:00-
16:45 

1 25 

GKS909 
KARIYER 

PLANLAMA VE 

GELIŞTIRME 

Mehmet 

Şahin Solak 
MATLAB Salı 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS901 
BAĞIMLILIKLA 

MÜCADELE 
Mustafa 

Cengiz 
B11 Salı 

13:00-

14:45 
1 30 

GKS902 
BESLENME VE 

SAĞLIK 
Ahmet Fatih 

Erulaş 
B9 Salı 

13:00-

14:45 
1 30 

GKS901 
BAĞIMLILIK VE 

BAĞIMLILIKLA 

MÜCADELE 

Nilgün 

Onursal 
B8 Salı 

13.00-

14.45 
2 25 

GKS902 
BESLENME VE 

SAĞLIK 
Mustafa 

Yüksel 
B6 Salı 

13.00-

14.45 
1 25 

GKS902 
BESLENME VE 

SAĞLIK 
Mehmet 

Salih Keskin 
B6 Salı 

15.00-

16.45 
2 25 

GKS907 
İNSAN HAKLARI VE 

DEMOKRASİ 

EĞİTİMİ 

Nilgün 

Onursal 
B8 Salı 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS913 
TÜRK HALK 
OYUNLARI 

Mustafa 
Yüksel 

B7 Salı 
15.00-
16.45 

1 25 

GKS915 TÜRK MUSİKİSİ 
Halil 

Kılıçvuran 
Müzik 

Atöl. 
Salı 

13.00-

14.45 
1 25 

GKS917 
MEDYA 

OKURYAZARLIĞI 
Çağlar 

Yıldız 
B10 Salı 

13:00-

14:45 
1 30 

GKS917 
MEDYA 

OKURYAZARLIĞI 
Çağlar 

Yıldız 
B4 Salı 

15:00-

16:45 
2 30 

GKS917 
MEDYA 

OKURYAZARLIĞI 
Tayfun Akın A5 Çarşamba 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS908 
İNSAN İLİŞKİLERİ 

VE İLETİŞİM 
Halil 

Kılıçvuran 
Müzik 

Atöl. 
Çarşamba 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS912 SANAT VE ESTETİK 
Muhammed 

Keskin 
GSA Çarşamba 

13.00-

14.45 
1 25 

GKS915 TÜRK MUSİKİSİ 
Halil 

Kılıçvuran 
Müzik 

Atöl. 
Çarşamba 

13.00-

14.45 
2 25 

GKS903 
BİLİM TARİHİ VE 

FELSEFESİ 
Mustafa 

Obay 
B11 Perşembe 

15:00-

16:45 
1 25 

GKS908 
İNSAN İLİŞKİLERİ 

VE İLETİŞİM 
Seda İğret 

Araz 
B12 Perşembe 

15:00-

16:45 
1 25 



GKS908 
İNSAN İLIŞKILERI 

VE İLETIŞIM 
İrem Arık 

Akbulut 
MATLAB Perşembe 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS914 TÜRK İŞARET DILI Ersin Elmaci B10 Cuma  
13:00-

14:45 
1 30 

GKS908 
İNSAN İLIŞKILERI 

VE İLETIŞIM 
İrem Arık 

Akbulut 
B12 Cuma 

13:00-

14:45 
2 25 

GKS910 KÜLTÜR VE DİL 
C. Ergun 

Çelik 
B7 Cuma 

15.00-

16.45 
1 25 

GKS907 
İNSAN HAKLARI VE 

DEMOKRASİ 

EĞİTİMİ 

Ahmet 

Kürşat 

Gökkaya 
B10 Perşembe 

15.00-

16.45 
1 30 

 

 

 

 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DERSİ 

 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Öğretim 

Elemanı 
Derslik Gün Saat Grup 

No 
Kontenjan 

GKZ107 
Bilişim 
Teknolojileri 

Mehmet 
Ramazanoğlu 

BİLLAB 
1 

Pazartesi 
09.00-
11.45 

1 30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Barış 

Mercimek 
BİLLAB 

2 
Pazartesi 

09.00-

11.45 
9 

30 

GKZ107 
Bilişim 
Teknolojileri 

Mehmet 
Ramazanoğlu 

BİLLAB 
1 

Pazartesi 
13.00-
15.45 

2 
30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Mehmet 

Ramazanoğlu 
BİLLAB 

2 
Salı 

09.00-

11.45 
3 

30 

GKZ107 
Bilişim 
Teknolojileri 

Barış 
Mercimek 

BİLLAB 
2 

Salı 
13.00-
15.45 

10 
30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Tayfun Akın 

BİLLAB 

1 
Çarşamba 

09.00-

11.45 
4 

30 

GKZ107 
Bilişim 
Teknolojileri 

Barış 
Mercimek 

BİLLAB 
2 

Çarşamba 
09.00-
11.45 

11 
30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Mehmet Şahin 

Solak 
BİLLAB 

1 
Çarşamba 

13.00-

15.45 
7 

30 

GKZ107 
Bilişim 
Teknolojileri 

Veysel Çelik 
BİLLAB 
1 

Perşembe 
09.00-
11.45 

12 
30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Mehmet Şahin 

Solak 
BİLLAB 

2 
Perşembe 

13.00-

15.45 
8 

30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Tayfun Akın 

BİLLAB 

1 
Perşembe 

13.00-

15.45 
5 

30 

GKZ107 
Bilişim 

Teknolojileri 
Tayfun Akın 

BİLLAB 

1 
Cuma 

09.00-

11.45 
6 

30 

 

 

 


